АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2024

  № 19
О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 16.01.2023 № 17 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учёта из реестра муниципального имущества»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Чажемтовского сельского поселения от 16.01.2023 № 17 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учёта из реестра муниципального имущества» следующие изменения:
1) Пункт 17 дополнить абзацем 4 следующего содержания:

«уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в реестре.».
2) Пункт 18 изложить в следующей редакции:
«18. В случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета выписка из реестра, уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в реестре или отказе в предоставлении сведений из реестра предоставляются с помощью почтовой связи либо в электронном виде, в том числе посредством электронной почты, с использованием ЕПГУ.».

3) Пункт 19 исключить.
4) Пункт 21 дополнить абзацем 5 следующего содержания:

«Приказ Минфина России от 10 октября 2023 г. № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения

 О.Г. Даниловский
Симакина В.А.

(38254) 21716